

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам
за март 2019 года**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс.руб)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа		
		Конкурентные закупки									Неконкурентная закупка										
		Торги																		единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное
		конкурс			аукцион			запрос котировок		запрос предложений		Иной способ, установленный положением о закупке									
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый конкурс	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений												
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22
1	31.01.2019	0	0	0	0	0	0	0	0	1 (31907474197)	0	0	0	0	Услуга страхования добровольное медицинское	3806,826	Условная единица	1	3806,826	АО "СОГАЗ"	9219 LM 00001 от 05.03.2019
2	31.01.2019	0	0	0	0	0	0	0	0	1 (31907474203)	0	0	0	0	Услуга страхования жизни, здоровья и от несчастных случаев	930,951	Условная единица	1	930,951	АО "СОГАЗ"	9219 LA 0001 от 05.03.2019
3	11.02.2019	0	0	0	0	0	0	0	0	1 (31907514355)	0	0	0	0	Коммутатор D-Link DES-1024A	1,833	штука	1	1,833	ИП Шляков Александр Трофимович	5 от 12.03.2019
															Кабель HDMI/HDMI MT Power 89508020 Silver HDMI v2.0 10.0m	1,500	штука	1	1,500		
															Жесткий диск для видеорегистраторов SEAGATE HDD Desktop SkyHawk Guardian Surveillance (3.5"/3TB/SATA 6Gb/s/rpm5900)	6,500	штука	2	13,000		
															Видеорегистратор SVR-6115P	13,500	штука	1	13,500		
															Кабель витая пара Hyperline UTP4-C5E-SOLID-OUTDOOR-40-500	6,252	штука	1	6,252		
4	07.02.2019	0	0	0	0	0	0	0	0	1 (31907504494)	0	0	0	0	Видеорегистратор	15,600	штука	1	15,600	ООО «ВЕЛОКС»	H781 от 13.03.2019
														Видеокамера купольная антивандальная	4,510	штука	7	31,575			
5	20.02.2019	0	0	0	0	0	0	0	0	1 (31907553402)	0	0	0	0	Работа по техническому обслуживанию и ремонту автотранспорта	1 215,00	Условная единица	1	1 215,00	ИП Берсиров Асланчери Рамазанович	АГ-2/0088/19 от 18.03.2019
6	14.02.2019	0	0	0	0	0	0	0	0	1 (31907531237)	0	0	0	0	Газ сжиженный углеводородный ПБТ	0,0021996	Литр; кубический дециметр	38635	849,815	ИП Тлепшерие Казбек Русланович	АГ-1/0087/19 от 18.03.2019
7	12.02.2019	0	0	0	0	0	0	0	0	1 (31907519752)	0	0	0	0	Круг отрезной D230xS1.8xd22мм	0,037	штука	1000	37,296	ООО "ПАРТНЕР-СК"	H932 от 18.03.2019
															Круг отрезной D125xS1.6xd22мм	0,024	штука	400	9,600		

8	15.02.2019	0	0	0	0	0	0	0	0	1 (31907534839)	0	0	0	0	Работа по геодезической съемке земельного участка	396,039	Условная единица	1	396,039	ИП Чаусов Александр Михайлович	АГ-2/0089/19 от 19.03.2019	
9	25.02.2019	0	0	0	0	0	0	0	0	1 (31907570895)	0	0	0	0	Работа по восстановлению асфальтобетонного покрытия после производства ремонтных работ	400,000	Условная единица	1	400,000	ООО "АЛЬЯНСИНЖЕНЕРСТРОЙ"	АГ-2/0095/19 от 22.03.2019	
10	26.02.2019	0	0	0	0	0	0	0	0	1 (31907575634)	0	0	0	0	Отвод стальной бесшовный 90град.D89x4.0 ГОСТ 17375-2001	0,204	штука	100	20,400	ООО "СНАБПРОММАШ"	Н1369 от 27.03.2019	
															Отвод стальной бесшовный 90град.D76x4.0 ГОСТ 17375-2001	0,144	штука	100	14,400			
															Отвод стальной бесшовный 90град.D159x4.5	0,840	штука	10	8,400			
															Отвод стальной бесшовный 90град.D108x4.0	0,336	штука	100	33,600			
															Отвод стальной бесшовный 90град.D57x3.5	0,108	штука	100	10,800			
															Муфта стальная прямая ДУ25	0,036	штука	200	7,200			
															Контргайка стальная ДУ50 ГОСТ 8968	0,084	штука	40	3,360			
11	01.03.2019	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1 (31907598319)	0	Услуга обучения	577,110	Условная единица	1	577,110	АНО ДПО "Учебно-консультационный центр аварийно-спасательных формирований"	АНО-89/2019/05-03
12	26.02.2019	0	0	0	0	0	0	0	0	1 (31907578591)	0	0	0	0	Оборудование газобаллонное автомобильное на КПГ DIGITRONIC	75,000	Комплект	2	150,000	ИП Холин Николай Анатольевич	АГ-1/0104/19 от 28.03.2019	
															Оборудование газобаллонное автомобильное на КПГ DIGITRONIC	75,000	Комплект	1	75,000			
															Оборудование газобаллонное автомобильное на КПГ DIGITRONIC	75,000	Комплект	1	75,000			
															Оборудование газобаллонное автомобильное на КПГ DIGITRONIC	75,000	Комплект	5	375,000			
13	21.02.2019	0	0	0	0	0	0	0	0	1 (31907559178)	0	0	0	0	Работа по геодезической съемке земельного участка	693,069	Условная единица	1	693,069	ООО "ЮГТИСИЗ"	Н1240 от 29.03.2019	
14	29.03.2019	0	0	0	0	0	0	0	0	1 (31807057710)	0	0	0	Субаренда имущества	3 877,777	Условная единица	1	3 877,777	АО "Газпром газораспределение"	Доп. соглашение №16/19 от 29.03.2019		
15	12.02.2019	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1 (31907517583)	Услуги почтовой связи (оплата знаков почтовой связи)	150,000	Условная единица	1	150,000	УФПС Республики Адыгея, ФГУП	АГ-2/0022/19 от 13.02.2019		
16	25.02.2019	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1 (31907568832)	Услуги по проверке метрологического оборудования	757,946	Условная единица	1	757,946	ЦСМ Адыгейский, ФБУ	АГ-2/0053/19 от 26.02.2019		